Staat van baten en lasten 2019

Verkoop boeken en dvd's

Nadelig saldo

Totaal baten

Balans per 31 december 2019

Betaalrekening

Laptop (na 1 jr. afschrijving)
Bedrijfssparen

Te vorderen verkoop boeken

Totaal activa

2.083

3.452

5.535

6.540
654
10
1.196

8.400

Algemene en bestuurskosten
Drukkosten Hers en geens 27
Redactiekosten Hers en geens 27
Presentatie Hers en geens 27

Website

Bankkosten

Drukken dvd's

DiessenApp

Afschrijving laptop met toebehoren (3 jr)

Totaal lasten

Eigen vermogen

Totaal passiva

828
2.166
354
339
61
64
140
1.256
327

5.535

8.400

8.400



